

Département de la Cote d'Or

Aménagement foncier communal de MARSANNAY LE BOIS

AVEC EXTENSION SUR EPAGNY, GEMEAUX, FLACEY, CLENAY et NORGES-LA-VILLE

PROJET DE TRAVAUX CONNEXES

ESTIMATIF / QUANTITATIF (Enquete PROJET)

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS
Commune de Marsannay-le-Bois

A1 - Aménagement de sol

A1 - Aménagement de sol									Financement				
N° des travaux	Descriptif	Quantité		Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAP
A 100	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	818	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 101	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	225	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 102	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	95	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 103	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	443	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 104	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	286	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 105	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	204	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 106	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	300	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 108	Suppression d'un bois (enlevé par l'exploitant)	1522	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 109	Suppression d'un bois	1408	m2	1,50 €	2 112,00 €	147,84 €	316,80 €	2 576,64 €	0,00 %	0,00 €	59,14 €	0,00 €	2 517,50 €
A 115	Démolition de chemin de terre	808	ml	4,00 €	3 232,00 €	226,24 €	484,80 €	3 943,04 €	30,00 %	1 115,04 €	1 205,54 €	0,00 €	2 737,50 €
A 116	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	422	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 117	Suppression d'un bois (enlevé par l'exploitant)	2817	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 119	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	633	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 120	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant) : Préserver l'arbre isolé	640	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 121	Suppression d'une haie (enlevé par l'exploitant)	38	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 122	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	283	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 123	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	151	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 124	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	286	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 128	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	490	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 130	Démolition de chemin de terre	634	ml	4,00 €	2 536,00 €	177,52 €	380,40 €	3 093,92 €	30,00 %	874,92 €	945,93 €	2147,99	0,00 €
A 131	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	1501	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 132	Suppression d'une haie	129	ml	5,00 €	645,00 €	45,15 €	96,75 €	786,90 €	0,00 %	0,00 €	18,06 €	0,00 €	768,84 €
A 133	Remis en état de culture (friche)	370	m2	1,35 €	499,50 €	34,97 €	74,93 €	609,39 €	0,00 %	0,00 €	13,99 €	595,40 €	0,00 €
A 137	Remis en état de culture (friche)	417	m2	1,35 €	562,95 €	39,41 €	84,44 €	686,80 €	0,00 %	0,00 €	15,76 €	671,04 €	0,00 €
A 138	Suppression d'un bois - (enlevé par l'exploitant)	2418	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 139	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	331	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 140	Suppression d'une haie	27	ml	5,00 €	135,00 €	9,45 €	20,25 €	164,70 €	0,00 %	0,00 €	3,78 €	0,00 €	160,92 €
A 141	Remis en état de culture (Verger)	852	m2	1,35 €	1 150,20 €	80,51 €	172,53 €	1 403,24 €	0,00 %	0,00 €	32,21 €	0,00 €	1 371,04 €
A 142	Remis en état de culture (friche)	2530	m2	1,35 €	3 415,50 €	239,09 €	512,33 €	4 166,91 €	0,00 %	0,00 €	95,63 €	0,00 €	4 071,28 €
A 144	Suppression d'un bois	1068	m2	1,50 €	1 602,00 €	112,14 €	240,30 €	1 954,44 €	0,00 %	0,00 €	44,86 €	0,00 €	1 909,58 €
A 145	Suppression d'un bois	887	m2	1,50 €	1 330,50 €	93,14 €	199,58 €	1 623,21 €	0,00 %	0,00 €	37,25 €	0,00 €	1 585,96 €
A 147	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	406	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

A 148	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	198	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 150	Arasement de talus	205	ml	5,00 €	1 025,00 €	71,75	153,75	1 250,50 €	30,00 %	353,63 €	382,33 €	0,00 €	868,18 €
A 152	Suppression d'un bois (enlevé par l'exploitant)	4211	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 153	Suppression d'un bois (enlevé par l'exploitant)	1564	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 155	Suppression d'un bois	2817	m2	1,50 €	4 225,50 €	295,79 €	633,83 €	5 155,11 €	0,00 %	0,00 €	118,31 €	0,00 €	5 036,80 €
A 157	Suppression d'une haie	55	ml	5,00 €	275,00 €	19,25 €	41,25 €	335,50 €	0,00 %	0,00 €	7,70 €	0,00 €	327,80 €
A 159	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	4272	m2	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 162	Remis en état de culture (friche)	165	m2	1,35 €	222,75 €	15,59 €	33,41	271,76 €	0,00 %	0,00 €	6,24 €	0,00 €	265,52 €
A 164	Suppression d'une haie	39	ml	5,00 €	195,00 €	13,65 €	29,25	237,90 €	0,00 %	0,00 €	5,46 €	0,00 €	232,44 €
A 165	Suppression d'un bois	1196	m2	1,50 €	1 794,00 €	125,58 €	269,10	2 188,68 €	0,00 %	0,00 €	50,23 €	0,00 €	2 138,45 €
A 166	Suppression d'une haie	128	ml	5,00 €	640,00 €	44,80 €	96,00	780,80 €	0,00 %	0,00 €	17,92 €	0,00 €	762,88 €
A 167	Suppression d'une haie	180	ml	5,00 €	900,00 €	63,00 €	135,00	1 098,00 €	0,00 %	0,00 €	25,20 €	0,00 €	1 072,80 €
A 168	Suppression d'un bois	2306	m2	1,50 €	3 459,00 €	242,13 €	518,85	4 219,98 €	0,00 %	0,00 €	96,85 €	0,00 €	4 123,13 €
A 169	Suppression d'un bois	222	m2	1,50 €	333,00 €	23,31 €	49,95	406,26 €	0,00 %	0,00 €	9,32 €	0,00 €	396,94 €
A 170	Suppression d'une haie	265	ml	5,00 €	1 325,00 €	92,75 €	198,75	1 616,50 €	0,00 %	0,00 €	37,10 €	0,00 €	1 579,40 €
A 171	Nettoyage de chemin	180	m2	3,00 €	540,00 €	37,80 €	81,00	658,80 €	0,00 %	0,00 €	15,12 €	0,00 €	643,68 €
A 172	Suppression d'une haie	55	ml	5,00 €	275,00 €	19,25 €	41,25	335,50 €	0,00 %	0,00 €	7,70 €	0,00 €	327,80 €
A 173	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	103	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 174	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	24	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 175	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	65	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 176	Suppression d'une haie	215	ml	5,00 €	1 075,00 €	75,25 €	161,25 €	1 311,50 €	0,00 %	0,00 €	30,10 €	0,00 €	1 281,40 €
F1	Suppression d'une clôture (enlevé par l'exploitant)	215	ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Total A1 : 33 504,90 €

3 281,72 €	3 414,43 €	34 179,82 €
------------	------------	-------------

V1 - Terrassements - Voirie

V1 - Terrassements - Voirie										Financement			
N° des travaux	Descriptif	Quantité		Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAP
V 100	Création de chemin de terre	255	ml	4,00 €	1 020,00 €	71,40 €	153,00 €	1 244,40 €	0,00 %	0,00 €	28,56 €	0,00 €	1 215,84 €
V 101	Création de chemin de terre	131	ml	4,00 €	524,00 €	36,68 €	78,60 €	639,28 €	0,00 %	0,00 €	14,67 €	0,00 €	624,61 €
V 102	Création de chemin de pierre	287	ml	60,00 €	17 220,00 €	1 205,40 €	2 583,00 €	21 008,40 €	0,00 %	0,00 €	482,16 €	20 526,24 €	0,00 €
V 105	Création de chemin de terre	798	ml	4,00 €	3 192,00 €	223,44 €	478,80 €	3 894,24 €	0,00 %	0,00 €	89,38 €	3 804,86 €	0,00 €
V 106	Création de chemin de terre	394	ml	4,00 €	1 576,00 €	110,32 €	236,40 €	1 922,72 €	0,00 %	0,00 €	44,13 €	0,00 €	1 878,59 €

V 107	Création de chemin de pierre	82	ml	60,00 €	4 920,00 €	344,40 €	738,00 €	6 002,40 €	0,00 %	0,00 €	137,76 €	5 864,64 €	0,00 €
V 108	Création de chemin de terre	408	ml	4,00 €	1 632,00 €	114,24 €	244,80 €	1 991,04 €	0,00 %	0,00 €	45,70 €	0,00 €	1 945,34 €
V 110	Création de chemin de terre	356	ml	4,00 €	1 424,00 €	99,68 €	213,60 €	1 737,28 €	0,00 %	0,00 €	39,87 €	1 697,41 €	0,00 €
V 111	Création de chemin de terre	165	ml	4,00 €	660,00 €	46,20 €	99,00 €	805,20 €	30,00 %	227,70 €	246,18 €	0,00 €	559,02 €
V 115	Création de chemin de terre	150	ml	4,00 €	600,00 €	42,00 €	90,00 €	732,00 €	30,00 %	207,00 €	223,80 €	0,00 €	508,20 €
V116	Clôture simple	247	ml	5,00 €	1 235,00 €	86,45 €	185,25 €	1 506,70 €	40,00 %	568,10 €	602,68 €	0,00 €	904,02 €
V 117	Création de chemin de pierre	186	ml	60,00 €	11 160,00 €	781,20 €	1 674,00 €	13 615,20 €	0,00 %	0,00 €	312,48 €	13 302,72 €	0,00 €
V 119	Création de chemin de terre	286	ml	4,00 €	1 144,00 €	80,08 €	171,60 €	1 395,68 €	0,00 %	0,00 €	32,03 €	0,00 €	1 363,65 €
V 120	Création de chemin de terre	374	ml	4,00 €	1 496,00 €	104,72 €	224,40 €	1 825,12 €	0,00 %	0,00 €	41,89 €	0,00 €	1 783,23 €
V 121	Création de chemin de terre	69	ml	4,00 €	276,00 €	19,32 €	41,40 €	336,72 €	30,00 %	95,22 €	102,95 €	233,77 €	0,00 €
V 122	Création de chemin de pierre	186	ml	60,00 €	11 160,00 €	781,20 €	1 674,00 €	13 615,20 €	0,00 %	0,00 €	312,48 €	13 302,72 €	0,00 €
V 123	Création de chemin de terre	714	ml	4,00 €	2 856,00 €	199,92 €	428,40 €	3 484,32 €	30,00 %	985,32 €	1 065,29 €	0,00 €	2 419,03 €
V 124	Création de chemin de terre	139	ml	4,00 €	556,00 €	38,92 €	83,40 €	678,32 €	30,00 %	191,82 €	207,39 €	0,00 €	470,93 €
V125	Clôture simple	259	ml	5,00 €	1 295,00 €	90,65 €	194,25 €	1 579,90 €	30,00 %	446,78 €	483,03 €	0,00 €	1 096,87 €
V 126	Création de chemin de terre	66	ml	4,00 €	264,00 €	18,48 €	39,60 €	322,08 €	30,00 %	91,08 €	98,47 €	223,61 €	0,00 €
V 127	Création de chemin de terre	142	ml	4,00 €	568,00 €	39,76 €	85,20 €	692,96 €	0,00 %	0,00 €	15,90 €	677,06 €	0,00 €
V 128	Création de chemin de terre	55	ml	4,00 €	220,00 €	15,40 €	33,00 €	268,40 €	0,00 %	0,00 €	6,16 €	262,24 €	0,00 €
Total V1 :					64 998,00 €						4 632,96 €	59 895,27 €	14 769,33 €

H1 - Ouvrages hydrauliques

H1 - Ouvrages hydrauliques									Financement			
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAP
H100	Busage pour acces parcelle (D300)	1	u	850,00 €	850,00 €	59,50 €	1 037,00 €	30 %	293,25 €	317,05 €	719,95 €	0,00 €
H101	Busage pour acces parcelle (D 300)	1	u	850,00 €	850,00 €	59,50 €	1 037,00 €	30 %	293,25 €	317,05 €	719,95 €	0,00 €
Total H1 :				1 700,00 €						634,10 €	1 439,90 €	- €

P1 - Plantations

P1 - Plantations									Financement				
N° des travaux	Descriptif	Quantité		Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAP
P108	Plantation de haie basse (double rang)	762	ml	15,00 €	11 430,00 €	800,10 €	1 714,50 €	13 944,60 €	40,00 %	5 257,80 €	5 577,84 €	0,00 €	8 366,76 €
P109	Plantation de haie basse (double rang)	672	ml	15,00 €	10 080,00 €	705,60 €	1 512,00 €	12 297,60 €	40,00 %	4 636,80 €	4 919,04 €	0,00 €	7 378,56 €
P110	Plantation de haie basse	571	ml	15,00 €	8 565,00 €	599,55 €	1 284,75 €	10 449,30 €	40,00 %	3 939,90 €	4 179,72 €	0,00 €	6 269,58 €
P111	Plantation de haie basse	293	ml	15,00 €	4 395,00 €	307,65 €	659,25 €	5 361,90 €	40,00 %	2 021,70 €	2 144,76 €	0,00 €	3 217,14 €
P112	Plantation de haie basse	108	ml	15,00 €	1 620,00 €	113,40 €	243,00 €	1 976,40 €	40,00 %	745,20 €	790,56 €	0,00 €	1 185,84 €
P113	Plantation de haie basse	264	ml	15,00 €	3 960,00 €	277,20 €	594,00 €	4 831,20 €	40,00 %	1 821,60 €	1 932,48 €	0,00 €	2 898,72 €
P114	Plantation de haie basse (double rang)	135	ml	15,00 €	2 025,00 €	141,75 €	303,75 €	2 470,50 €	40,00 %	931,50 €	988,20 €	0,00 €	1 482,30 €
P115	Plantation de haie basse (double rang)	841	ml	15,00 €	12 615,00 €	883,05 €	1 892,25 €	15 390,30 €	40,00 %	5 802,90 €	6 156,12 €	0,00 €	9 234,18 €
P116	Plantation de haie basse	259	ml	15,00 €	3 885,00 €	271,95 €	582,75 €	4 739,70 €	40,00 %	1 787,10 €	1 895,88 €	2 843,82 €	0,00 €
P117	Plantation de zone boisée	4641	m2	0,90 €	4 176,90 €	292,38 €	626,54 €	5 095,82 €	40,00 %	1 921,37 €	2 038,33 €	3 057,49 €	0,00 €
P118	Plantation de zone boisée	5810	m2	0,90 €	5 229,00 €	366,03 €	784,35 €	6 379,38 €	40,00 %	2 405,34 €	2 551,75 €	3 827,63 €	0,00 €
P119	Plantation de zone boisée	25459	m2	0,90 €	22 913,10 €	1 603,92 €	3 436,97 €	27 953,98 €	40,00 %	10 540,03 €	11 181,59 €	16 772,39 €	0,00 €
P121	Plantation de haie basse	259	ml	15,00 €	3 885,00 €	271,95 €	582,75 €	4 739,70 €	40,00 %	1 787,10 €	1 895,88 €	2 843,82 €	0,00 €
P122	Plantation de haie basse	177	ml	15,00 €	2 655,00 €	185,85 €	398,25 €	3 239,10 €	40,00 %	1 221,30 €	1 295,64 €	1 943,46 €	0,00 €

P123	Plantation de verger	852	m2	3,50 €	2 982,00 €	208,74 €	447,30 €	3 638,04 €	40,00 %	1 371,72 €	1 455,22 €	0,00 €	2 182,82 €
P124	Plantation de haie basse	327	ml	15,00 €	4 905,00 €	343,35 €	735,75 €	5 984,10 €	40,00 %	2 256,30 €	2 393,64 €	3 590,46 €	0,00 €
P125	Plantation de haie basse	371	ml	15,00 €	5 565,00 €	389,55 €	834,75 €	6 789,30 €	40,00 %	2 559,90 €	2 715,72 €	4 073,58 €	0,00 €
P126	Plantation de zone boisée	1388	m2	0,90 €	1 249,20 €	87,44 €	187,38 €	1 524,02 €	40,00 %	574,63 €	609,61 €	0,00 €	914,41 €
Total P1 :											54 721,98 €	38 952,65 €	43 130,32 €

TOTAL HT212 338,10 €

63 270,76 €103 702,25 €92 079,47 €

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS
Commune de Gémeaux

A1 - Aménagement de sol

										Financement		
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
A 300	Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	1522	m2	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 302	Suppression d'une haie	52	ml	5,00 €	18,20 €	39,00 €	317,20 €	0,00 %	0,00 €	7,28 €	0,00 €	309,92 €
A 301	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	282	ml	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total A1 :							317,20 €			7,28 €		309,92 €

V1 - Terrassements - Voirie

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
V 302	Chemin balisé sans travaux	1504	ml	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total V1 :							- €			0,00 €		0,00 €

H1 - Ouvrages hydrauliques

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total H1 :							- €			0,00 €		0,00 €

P1 - Plantations

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total P1 :							- €			0,00 €		0,00 €

TOTAL HT	260,00 €	317,20 €	7,28 €	309,92 €
----------	----------	----------	--------	----------

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS
Commune de FLACEY

A1 - Aménagement de sol

										Financement		
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total A1 :					- €		- €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

V1 - Terrassements - Voirie

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
V 400	Création de chemin de terre	510 ml	4,00 €	2 040,00 €	142,80 €	306,00 €	2 488,80 €	30,00 %	703,80 €	760,92 €	0,00 €	1 727,88 €
Total V1 :					2 040,00 €		2 488,80 €			760,92 €	0,00 €	1 727,88 €

H1 - Ouvrages hydrauliques

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total H1 :					- €		- €	0,00 %	- €	- €	0,00 €	0,00 €

P1 - Plantations

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
P400	Plantation de haie basse	209 ml	15,00 €	3 135,00 €	219,45 €	470,25 €	3 824,70 €	40,00 %	1 442,10 €	1 529,88 €	0,00 €	2 294,82 €
Total P1 :					3 135,00 €		3 824,70 €			1 529,88 €	0,00 €	2 294,82 €

TOTAL HT	5 175,00 €	6 313,50 €	2 290,80 €	0,00 €	4 022,70 €
-----------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------	-------------------

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS

Commune de Norges-la-Ville

A1 - Aménagement de sol

									Financement				
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF	AFAFAF
A 500	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	829 ml	- €	- €	- €	- €	- €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 501	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	210 ml	- €	- €	- €	- €	- €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 503	Suppression d'un bois	4772 m2	1,50 €	7 158,00 €	501,06 €	1 073,70 €	8 732,76 €	0,00 %	0,00 €	200,42 €	0,00 €	8 532,34 €	0,00 €
A 504	Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	191 ml	- €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
A 505	Suppression d'une haie	44 ml	5,00 €	220,00 €	15,40 €	33,00 €	268,40 €	0,00 %	0,00 €	6,16 €	0,00 €	262,24 €	0,00 €
A 506	Suppression d'un bois	158 m2	1,50 €	237,00 €	16,59 €	35,55 €	289,14 €	0,00 %	0,00 €	6,64 €	0,00 €	282,50 €	0,00 €
				Total A1 :	7 615,00 €	9 290,30 €			213,22 €	- €	9 077,08 €	- €	

V1 - Terrassements - Voirie

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF	AFAFAF
V 501	Création de chemin goudronné (bicouche)	36 ml	80,00 €	2 880,00 €	201,60 €	432,00 €	3 513,60 €	50,00 %	1 656,00 €	1 736,64 €	0,00 €	1 776,96 €	
V 502	Création de chemin de terre	347 ml	4,00 €	1 388,00 €	97,16 €	208,20 €	1 693,36 €	30,00 %	478,86 €	517,72 €	0,00 €	1 175,64 €	
V 503	Création de chemin de terre	163 ml	4,00 €	652,00 €	45,64 €	97,80 €	795,44 €	30,00 %	224,94 €	243,20 €	0,00 €	552,24 €	
V 504	Création de chemin de terre	755 ml	4,00 €	3 020,00 €	211,40 €	453,00 €	3 684,40 €	30,00 %	1 041,90 €	1 126,46 €	0,00 €	2 557,94 €	
V 506	Création de chemin de pierre	36 ml	60,00 €	2 160,00 €	151,20 €	324,00 €	2 635,20 €	50,00 %	1 242,00 €	1 302,48 €	0,00 €	1 332,72 €	
V 508	Signalétique débouché	1 u	1 000,00 €	1 000,00 €	70,00 €	150,00 €	1 220,00 €	50,00 %	575,00 €	603,00 €	0,00 €	617,00 €	
				Total V1 :	11 100,00 €	13 542,00 €			5 529,50 €	0,00 €	8 012,50 €		

H1 - Ouvrages hydrauliques

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF	AFAFAF
H500	Busage pour acces parcelle (D300)	1 u	850,00 €	850,00 €	59,50 €	127,50 €	1 037,00 €	30,00 %	293,25 €	317,05 €	0,00 €	719,95 €	
				Total H1 :	850,00 €	1 037,00 €			317,05 €	- €	719,95 €		

P1 - Plantations

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF	AFAFAF
				Total P1 :	- €	- €			- €	- €	- €	- €	- €

TOTAL HT 19 565,00 € 23 869,30 € 6 059,77 € 5 000,00 € 17 809,53 € 12 809,53 €

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS
Commune de Clenay

A1 - Aménagement de sol

										Financement		
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total A1 :					- €		- €		- €	- €	0,00 €	0,00 €

V1 - Terrassements - Voirie

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total V1 :					- €		- €		- €	- €	0,00 €	0,00 €

H1 - Ouvrages hydrauliques

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total H1 :					- €		- €		- €	- €	0,00 €	0,00 €

P1 - Plantations

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total P1 :					- €		- €		- €	- €	0,00 €	0,00 €

TOTAL HT	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
-----------------	-----	--------	--------	--------	--------

AFAFE de MARSANNAY LE BOIS
Commune d'EPAGNY

A1 - Aménagement de sol

											Financement	
N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total A1 :				- €			- €			- €	0,00 €	0,00 €

V1 - Terrassements - Voirie

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total V1 :				- €			- €			- €	0,00 €	0,00 €

H1 - Ouvrages hydrauliques

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total H1 :				- €			- €			- €	0,00 €	0,00 €

P1 - Plantations

N° des travaux	Descriptif	Quantité	Prix unitaire	Montant HT	Maîtrise d'oeuvre (7%)	Imprévus (15%)	Montant HT+imprévus+MO	Taux de subvention CD	Subvention CD (sans MO)	Subvention CD (avec MO) Taux de 40 % sur tous les travaux	Commune(s)	AFAFAF
Total P1 :				- €			- €			- €	0,00 €	0,00 €

TOTAL HT - € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Bilan Travaux

	Aménagement de sol	Voirie	Hydrauliques	Plantation	Totaux HT	Maitrise d'Œuvre 7%	Imprévus 15%	Totaux HT + Imprévus + MO	TVA 20%	Montant TTC	Montant financé MAIRIES (HT)	Montant financé CD 21	Montant financé AFAF – propriétaires (Totaux HT-Subventions MAIRIES ET CD21)	Trésorerie AFR	Reste à charge net AFAF
MARSANNAY- LE-BOIS	33 504,90 €	64 998,00 €	1 700,00 €	112 135,20 €	212 338,10 €	14 863,67 €	31 850,72 €	259 052,48 €	51 810,50 €	310 862,98 €	103 702,25 €	63 270,76 €			
GEMEAUX	260,00 €	- €	- €	- €	260,00 €	18,20 €	39,00 €	317,20 €	63,44 €	380,64 €	- €	7,28 €			
FLACEY	- €	2 040,00 €	- €	3 135,00 €	5 175,00 €	362,25 €	776,25 €	6 313,50 €	1 262,70 €	7 576,20 €	- €	2 290,80 €			
NORGES-LA- VILLE	7 615,00 €	11 100,00 €	850,00 €	- €	19 565,00 €	1 369,55 €	2 934,75 €	23 869,30 €	4 773,86 €	28 643,16 €	5 000,00 €	6 059,77 €			
CLENAY	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €			
EPAGNY	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €			
Totaux	41 379,90 €	78 138,00 €	2 550,00 €	115 270,20 €	237 338,10 €	16 613,67 €	35 600,72 €	289 552,48 €	57 910,50 €	347 462,98 €	108 702,25 €	71 628,61 €	109 221,62 €	50 000,00 €	59 221,62 €

Bilan Général
Par Travaux

A1 - Aménagement de sol (BILAN)	
Descriptif	Quantité
Démolition de chemin de terre (enlevé par l'exploitant)	6864 ml
Démolition de chemin de terre	1442 ml
Remis en état de culture (friche) - (enlevé par l'exploitant)	8346 m2
Remis en état de culture (friche)	3482 m2
Remis en état de culture (Verger)	852 m2
Nettoyage de chemin	180 ml
Suppression d'une haie (enlevé par l'exploitant)	38 ml
Suppression d'une haie	1189 ml
Suppression d'un bois (enlevé par l'exploitant)	12532 m2
Suppression d'un bois	14834 m2
Arasement de talus	205 ml
Suppression d'une clôture (enlevé par l'exploitant)	215 ml
V1 - Terrassements - Voirie (BILAN)	
Descriptif	Quantité
Création de chemin goudronné (bi-couches)	36 ml
Création de chemin de Pierre	741 ml
Création de chemin de terre	6277 ml
Chemin balisé sans travaux	1504 ml
Double clôture 4 rangs sur poteaux en châtaignier	247 ml
Simple clôture 4 rangs sur poteaux en châtaignier	259 ml
Signalétique débouchée	1 u
H1 - Ouvrages hydrauliques (BILAN)	
Descriptif	Quantité
Busage pour acces parcelle (D 300, jusqu'à 0,50 m3 / ml)	3 u
P1 - Plantations (BILAN)	
Descriptif	Quantité
Plantation de haie basse	2838 ml
Plantation de haie basse (double rang)	2410 ml
Plantation de zone boisée	37298 m2
Plantation de verger	852 m2